General y representante legat de la compañía CERRO VERDE FORESTAL S.A. 

(BIGFOREST), cumplo en informar la cesión y transferencia de acciones que a 

continuación detallo: 

e Con fecha 19 de diciembre de 2012, ETON CORP., de nacionalidad panameña, ha 

cedido y transferido UN MIL DOSCIENTAS DIECISIETE (1.217) acciones ordinarias 

y nominativas de un valor nominal de un dólar de los Estados Unidos de América 

cada una, a favor de THE MANHATTAN GROUP INC., de nacionalidad panameña. 

En razón de las anteriores cesiones, los actuales accionistas de la compañía CERRO